Chấp nhận toàn bộ yêu c u khởi kiện của bà Nguyễn Thị T. Buộc ông 

Triệu Đắc H1 bà Đặng Thị Thu T1 có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị T 

4.158.109.000đ (bốn tỷ một trăm năm m ơi tám triệu một trăm chín nghìn 

đồng), trong đó 2.550.000.000đ (Hai tỷ năm trăm năm m ơi riệu đồng) tiền gốc 

vay và 1.608.109.000đ (một tỷ sáu trăm tám triệu một trăm chín nghìn đồng) 

tiền lãi kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật. 

2. Bác yêu c u xin trả d n mỗi tháng 7.000.000đ và xin không trả tiền lãi 

của vợ chồng ông Triệu Đắc H1, bà Đặng Thị Thu T1 vì không đ ợc bà Nguyễn 

Thị T đồng  . 

Ngoài ra, bản án dân sự sơ thẩm còn quyết định về án phí dân sự sơ thẩm;